
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 12 травня 2022 року м. Бережани № 482 
 

Про внесення змін до Переліку та обсягів 
закупівель товарів, робіт і послуг, що 
необхідно здійснити в умовах воєнного 
стану затвердженого рішення виконавчого 
комітету № 469 від 20.04.2022 року 

 

 

Відповідно Постанови Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2022 
року № 169 «Деякі питання здійснення оборонних та публічних закупівель 
товарів, робіт і послуг в умовах воєнного стану» (зі змінами), з метою 
скорочення термінів закупівельних процедур товарів, робіт та послуг, 
необхідних для забезпечення потреб оборони під час дії правового режиму 
воєнного стану, виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести зміни в Додаток до рішення виконавчого комітету від 20.04.2022 
року №469, а саме Перелік та обсяги закупівель товарів, робіт і послуг, що 
необхідно здійснити в умовах воєнного стану викласти в новій редакції 
(Додаток 1). 

2. Призначити Уповноваженою замовником особою на проведення 
закупівель товарів, робіт і послуг, що необхідно здійснити в умовах 
воєнного стану (далі - Уповноважена особа) Бартошко Оксану Ігорівну, 
провідного спеціаліста з публічних закупівель відділу бухгалтерського 
обліку і фінансової звітності міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Марію ЛУК’ЯНОВУ. 

 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 



 
 Додаток 1 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради № 482 

від 12.05.2022 року 

 

ПЕРЕЛІК та обсяги 

закупівель товарів, робіт і послуг, що необхідно здійснити в умовах воєнного 

стану 
Код  

згідно з Єдиним 

закупівельним 

словником 

(ДК 021:2015) 

 

Найменування  

товарів, робіт, послуг 

 

Обсяг закупівлі 

 

1 2 3 

18530000-3 Подарунки та нагороди Подарункові набори – 8 шт. 

 

15530000-2 Вершкове масло Вершкове масло – 8 шт. 

15130000-8 М’ясопродукти  Ковбаса 8 шт. 

15810000-9 Хлібопродукти Паска – 8 шт. 

45310000-3 Електромонтажні роботи 1 роботи по встановленню залізобетонних 

одностоякових опор для ВЛ 0,38 кВ  6-10 кВ 

(зі траверсами) 

71340000-3 Комплексні інженерні 

послуги 

Виготовлення технічної документації із 

землеустрою  щодо інвентаризації земель 

комунальної  власності  на території 

Шибалинського, Потуторського, Біщівського, 

Урманського старостинських округів 

Бережанської міської ради – 4 послуги; 

 

50530000-9 Послуги з ремонту і 

технічному 

обслуговуванню техніки 

вул.Банкова,3 – 12 послуг; 

вул.Лепких 3 – 24 послуги; 

с. Посухів – 9 послуг; 

с. Шибалин -  12 послуг; 

с. Куропатники – 12 послуг; 

с. Жуків – 18 послуг; 

с. Урмань  - 12 послуг; 

с. Надрічне – 24 послуги; 

с. Жовнівка – 12 послуг; 

с. Потутори – 12 послуг. 

22850000-3 Швидкозшивачі та 

супутнє приладдя 

Швидкозшивачі А4 – 10шт 

30190000-7 Офісне устаткування та 

приладдя різне 

Конверти с4 – 100 шт; 

Конверти с5 – 50 шт; 

Скріпки – 3 пач; 

Степлер металевий – 1шт; 

Скоби №10 – 5 пач; 

Коректор-ручка – 1 шт. 

33710000-0 Парфуми, засоби гігієни 

та презервативи 

Мило рідке -3 шт, 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/584%D0%B0-18


19640000-4 Поліетиленові мішки та 

пакети для сміття 

Пакети для сміття – 38 упаковок 

39520000-3 Готові текстильні вироби Ганчірки для прибирання – 18 шт. 

33760000-5 Туалетний папір, носові 

хустинки, рушники для 

рук і серветки 

Туалетний папір – 89 шт. 

39830000-9 Продукція для чищення Засіб для миття унітазів – 8 шт; 

Засіб для миття підлоги – 8 шт; 

Засіб для миття вікон – 4 шт. 

39220000-0 Кухонне приладдя, 

товари для дому та 

господарства і приладдя 

для закладів 

громадського 

харчування 

Запаска МОП – 3 шт; 

віник – 2 шт; 

швабра – 1 шт. 

44520000-1 Замки, ключі та петлі Замок навісний – 1 шт. 

Замок навісний – 10 шт. 

79710000-4  Охоронні послуги Охорона об’єкту Бережанської школи-

гімназії (корпус №3) за  адресою – м. 

Бережани, вул. С. Стрільців 34. 

98370000-7 Поховальні та супутні 

послуги 

Копка могили – 1 шт; 

монтаж та демонтаж надмогильної споруди – 

1шт. 

66510000-8 Страхові послуги Страховий платіж за договір обовязкового 

стравухання цивільно-правової 

відповідальності власників наземних 

транспортних засобів – 4 послуги 

31520000-7 Світильники та 

освітлювальна арматура 

Прожектори 4 шт. 

15860000-4 Кава, чай та супутня 

продукція 

Чай – 2 упаковки; 

Кава – 2 упаковки. 

15530000-2 Вершкове масло 2 кг. 

15130000-8 М’ясопродукти Ковбаса домашня 2 кг. 

15840000-8 Какао; шоколад та 

цукрові кондитерські 

вироби 

Цукерки 2 упаковки. 

15510000-6 Молоко та вершки Згущене молоко – 2 банки. 

15830000-5 Цукор і супутня 

продукція 

Цукор – 2 кг 

15610000-7 Продукція 

борошномельно-

круп'яної промисловості 

Борошно – 2 кг; 

Гречка – 2 упаковки; 

Рис- 2 упаковки; 

Вівсяні пластівці – 4 упаковки. 

15420000-8 Рафіновані олії та жири Олія рафінована – 2 л. 

34330000-9 Запасні частини до 

вантажних транспортних 

засобів, фургонів та 

легкових автомобілів 

Фара задня – 1 шт; 

лампочка автомоб. 12V 21W – 2 шт; 

лампочка автомоб. 12V 10W – 2 шт 

фільтр паливний  - 1 шт; 

ручка дверна бокова – 1 шт; 

ремкомплект БСЗ УАЗ – 1 к-т; 

ремкомплект бензробака УАЗ – 2 к-т. 

31430000-9 Електричні акумулятори Акумулятор – 4 шт; 



24950000-8 Спеціалізована хімічна 

продукція 

Антифриз –  2 шт; 

34310000-3 Двигуни та їх частини Патрубки радіатора – 1 к-т; 

Сальник – 1 шт; 

Ремінь генератора – 1 шт. 

44170000-2 Плити, листи, стрічки та 

фольга, пов’язані з 

конструкційними 

матеріалами 

Плоский лист – 1 шт; 

Плівка чорна – 7 рулонів; 

Плівка жовта – 1 рулон. 

42130000-9 Арматура 

трубопровідна: крани, 

вентилі, клапани та 

подібні пристрої 

 Кран – 2шт. 

44530000-4 Кріпильні деталі Кріплення металеве – 21 шт; 

ШУРУПИ – 10 ШТ. 

Саморізи – 4 упаковки; 

Скоби будівельні – 5 упаковок 

44160000-9 Магістралі, 

трубопроводи, труби, 

обсадні труби, тюбінги 

та супутні вироби 

Труба ПП д.20 – 10 м; 

Американка ПП – 1 шт; 

Трійник для труб д.20 – 1 шт; 

Муфта д.20 – 4шт; 

Коліно монтажне – 1шт; 

Кріплення для труб д.20 – 6 шт; 

Коліно д.32 – 1 шт; 

Коліно ПП д.32 – 23 шт; 

Перехідник латунний – 2 шт; 

Коліно д.20- 10 шт; 

Коліно монтажне ПП – 1 шт; 

Американка д.32 – 1 шт; 

Ніпель латунний – 1шт; 

Трійник МРЗ – 1шт; 

Трійник д.32 – 1шт; 

Муфта  - д.32 – 3 шт; 

Шланг водяний – 1 шт; 

Труба ПП д.32 – 18 м. 

Утеплювач труб – 10 шт. 

44330000-2 Будівельні прути, 

стрижні, дроти та 

профілі 

Круг 8 (прут) – 12 м; 

Труба профільна 40*40 – 54,2 м. 

44310000-6 Вироби з дроту Сітка оцинкована 1,5 м.(35*35) 1,8мм. – 9 шт; 

Дріт оцинкований 3,0 мм – 14,66 кг; 

Дріт в’язальний – 2кг. 

Трос – 100 м/п. 

14810000-2 Абразивні вироби Круг відрізний – 40 шт; 

39540000-9 Вироби різні з канату, 

мотузки, шпагату та 

сітки 

Ремінь стяжний – 50 м/п. 

31710000-6 Електронне обладнання  Електроди – 5 упаковок 

31210000-1 Електрична апаратура 

для комутування та 

захисту електричних кіл 

Щиток 1 Ф*12 – 1 шт; 

Автомат 3р*63А – 1шт; 

Автомат 1р*25А – 5 шт; 

Вимикач зовнішній – 16 шт. 



31220000-4 Елементи електричних 

схем 

Коробка 6 виходів – 4 шт; 

Коробка зовнішня – 16 шт; 

Розетка подвійна – 16 шт. 

44510000-8 Знаряддя  Сокира – 5 шт; 

44190000-8 Конструкційні матеріали 

різні 

Цвяхи  - 97 кг 

44830000-7 Мастики, шпаклівки, 

замазки та розчинники 

 Піна монтажна – 3 банки 

18140000-2 Аксесуари до робочого 

одягу 

Рукавиці робочі – 30 пар. 

45520000-8  Прокат обладнання з 

оператором для 

виконання земляних 

робіт 

земляні роботи для попередження 

виникнення  надзвичайної ситуації – 1 

послуги. 

77310000-6 Послуги з озеленення 

території та утримання 

зелених насаджень 

Виконання робіт із надання послуг із 

благоустрою територій, озеленення територій 

та утримання  насаджень Жуківського 

старостинського округу Бережанської 

територіальної громади  - 1 послуга  

34330000-9 Запасні частини до 

вантажних транспортних 

засобів, фургонів та 

легкових автомобілів 

Вимикач маси – 3шт; 

Датчик температури – 10 шт; 

Замок запалювання камаз – 5шт; 

Дзеркало зовнішнє -  15 шт; 

Клема універсальна  - 25 к-тів; 

Кнопка аварійки – 9 шт; 

Кришка фільтра палива – 8 шт; 

Автомобільна лампочка А24 – 200 шт; 

Автомобільна лампочка  R2-126 шт; 

Насос підкачки палива – 5 шт; 

Провід АКБ – 25 шт; 

Ремкомплект фільтра палива – 30 к-тів; 

Регулятор тиску повітря- 10 шт; 

Реле стартера – 8 шт; 

Трубка низького тиску – 4 к-ти; 

Трубка паливна дренажна – 10 к-тів; 

Фільтр паливний КАМАЗ – 50 шт; 

Хомут нержавіючий  - 50 шт; 

Щітка двірника  - 20 пар; 

Щітка двірника 410 мм – 56 шт; 

Електропневмоклапан КАМАЗ – 2шт; 

Замок запалювання – 4 шт; 

Ремкомплект фільтра масла КАМАЗ– 50 к-

тів; 

Заклепка 8*24 – 9 упаковок. 

34310000-3 Двигуни та їх частини К-т патрубків охолодження – 18; 

Ремінь 8,5*8-1320 -24 шт; 

Клапан перепускний – 15 шт; 

Прокладка клапанної  кришки – 10шт; 

Ремінь 8,5*8-850 – 27 шт. 

19510000-4 Гумові вироби  Груша для підкачки – 58шт; 

Груша шланг – 4 шт; 

Шланг підкачки шин – 10 шт. 

https://my.zakupki.prom.ua/cabinet/purchases/state_purchase/view/19605301
https://my.zakupki.prom.ua/cabinet/purchases/state_purchase/view/19605301
https://my.zakupki.prom.ua/cabinet/purchases/state_purchase/view/19605301
https://my.zakupki.prom.ua/cabinet/purchases/state_purchase/view/19605301


44480000-8 Протипожежне 

обладнання різне 

Рукав напірний - 20 пог.м. 

34320000-6 Механічні запасні 

частини, крім двигунів і 

частин двигунів 

Диск зчеплення КАМАЗ – 6 шт; 

Інтеграл в зборі КАМАЗ – 20 шт; 

Камера гальмівна – 11 шт; 

Мембрана гальмівна – 49 шт; 

Накладка гальмівна – 64 шт; 

ПГУ КАМАЗ – 4 шт; 

Важіль гальмівний – 7 шт; 

Гальмівний циліндр – 4 шт; 

Шланг гальмівний L 640мм – 30 шт; 

Амортизатор передній – 12 шт; 

Шланг гальмівний L 840мм – 10 шт; 

Прокладка піввісі КАМАЗ – 40шт; 

Шланг кабіни прямий – 6 шт; 

Манжета задньої ступиці – 20 шт; 

Перемикач комбінований – 10 шт. 

44530000-4 Кріпильні деталі Шайба мідна 200шт 

09130000-9 Нафта і дистиляти Дизельне паливо – 1640 л. 

Бензин А 95 – 3800 л. 

98390000-3 Інші послуги Пошиття виробу (форми) -35 шт. 

72310000-1  послуги з обробки даних 

Обробка даних та формування 

кваліфікованого  сертифікату – 2 послуги 

Постачання КП «Програмний комплекс 

«Варта» - 2шт 

72260000-5  послуги пов’язані  з 

програмним 

забезпеченням 

Послуги у сфері інформатизації – 1 посл 

Інформаційно-консультативні послуги з 

налаштування поштового з’єднання – 1 посл. 

09210000-4 Мастильні засоби Масло моторне – 1 шт 

34330000-9  запасні частини до 

вантажних транспортних 

засобів, фургонів та 

легкових автомобілів 

Фільтр  масляний – 1 шт; 

Фільтр повітряний – 1 шт; 

Фільтр паливний – 1 шт; 

Замок запалювання – 1 шт; 

Пружина передня – 1 к-т. 

34320000-6  механічні запасні 

частини, крім  двигунів і 

частин двигунів 

Диск колісний – 2 шт; 

Резонатор вихлопної – 1 шт; 

Підшипник передній – 2 шт; 

Пружина передня – 1 к-т. 

34350000-5   шини для  транспортних 

засобів великої та малої 

тонажності 

Шини автомобільні – 4 шт. 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету міської ради    Петро ГОНЧАР 


